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خ اردوگاه سر

گندوز بهترین بازیکن الجزایر شد
الکسیس گندوزعملکرد فوق العاده در بازی تیم 
ملی کشورش داشت و دروازه الجزایر با واکنش های 
خیره کننده او بسته ماند. دوشنبه شب تیم های 
ملی الجزایر و توگو در چهارچوب مرحله مقدماتی 
جام جهانی ۲۰۲۶ به مصاف هم رفتند که این دیدار 
در نهایت با نتیجه یک بر صفر به سود الجزایر خاتمه 
پیدا کرد. او پس از اینکه تیمش در دقیقه۱۸، تک گل 
برتری را از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند، ۹۰دقیقه 
کامل دروازه تیمش را بسته نگه داشت و  با ثبت یک 
کلین شیت ارزشمند، سه امتیاز را به الجزایر هدیه 
داد. نکته جالب اینکه گندوز با نمره ۸.۹ به عنوان 
بهترین بازیکن زمین مقابل توگو شناخته شد و با 
ثبت ۱۰ سیو در طول این بازی ستاره بی چون و چرای 

تیم کشورش بود.

 

واکنش های مثبت به نمایش 
درخشان گندوز

بعد از بازی الجزایر و توگو و کلین شیت الکسیس 
 »DZ YELLOWPAGES« گندوز در این مسابقه، رسانه
نوشت: او در این دیدار بسیار مورد توجه قرار گرفت و 
با وجود چند اشتباه کوچک، در مجموع عملکرد قابل 
قبولی داشت، بویژه با یک سیو فوق العاده در پایان 
 بازی که توانست دروازه خود را بسته نگه دارد. رسانه
 Le Fennec Des Surfaces هم نوشت: الکسیس 
گندوز دو بازی خوب را به نمایش گذاشت و با سیوهای 
حیاتی خود، رقابت را در زمان بازگشت »ماندرا« در 
 Squadra Khadra درون دروازه الجزایر بالا برد. رسانه
نوشت: بازی فوق العاده ای را از گندوز شاهد بودیم. 
بدون او، ما گل های زیادی دریافت می کردیم. رسانه 
دیگری هم نوشت: آیا پس از عملکرد فوق العاده 
الکسی گندوز امروز، دروازه بان شماره یک خود را پیدا 
کرده ایم؟ گندوز ۱۰سیو داشت که ۷مورد آنها داخل 
محوطه جریمه بود. او با امتیاز ۹.۳، بالاترین امتیاز 
را در زمین کسب کرد. گندوز در این مسابقه ۱۰ نجات 

دروازه داشت که ۷تا از آنها باکس شش قدم بود.

 

احتمال شکایت برای اورونوف و 
درخواست غرامت

باشگاه پرسپولیس به ارونوف اعام کرده صبح 
پنجشنبه هفته جاری راهی قطر شود تا به اردوی این 
تیم قبل از بازی با السد در هفته سوم لیگ نخبگان 
آسیا اضافه شده و مورد معاینه کادر پزشکی قرار بگیرد. 
مدیران باشگاه منتظر دریافت گزارش تیم پزشکی 
درباره مصدومیت اورونوف هستند تا در صورت شدت 
پیدا کردن آسیب دیدگی اش به دلیل سهل انگاری 
پزشکان تیم ملی ازبکستان از این فدراسیون به فیفا 
شکایت کنند و از آنها غرامت بابت فیفادی دریافت 
کنند. همچنین این باشگاه با توجه به اینکه بازیکن 
در روزهای فیفادی در اردوی تیم ملی ازبکستان حاضر 
شده است و نمی توانسته از مقررات بازی های ملی 
سرپیچی کند جریمه انضباطی نخواهد شد اما دوران 
درمان خود را زیر نظر پزشکان پرسپولیس طی خواهد 

. کرد

 

توضیح سرپرست نونهالان 
پرسپولیس درباره صحنه جنجالی

در اتفاقی جنجالی در دیدار تیم های فوتبال نونهالان 
پرسپولیس و دوستی مهر در مسابقات استان تهران، 
درگیری نسبتاً شدیدی بین بازیکنان دو تیم در دقایق 
پایانی رخ داد که در نوع خود بسیار عجیب بود. در این 
مسابقه درحالی که تیم نونهالان پرسپولیس با نتیجه ۳ 
بر صفر از حریف خود پیش بود، بعد از به ثمر رساندن 
یک گل از سوی تیم دوستی مهر، درگیری فیزیکی بین 
بازیکنان دو تیم رخ داد که در جریان آن یک بازیکن 
پرسپولیس ضربه ای را به یک بازیکن دوستی مهر وارد 
کرد که تصاویر آن در فضای مجازی پخش شده است. 
امیر قاسمی سرپرست تیم نونهالان پرسپولیس در 
واکنش به این درگیری و انتشار تصاویر آن در فضای 
مجازی گفت: ما خودمان این درگیری ها را تأیید 
نمی کنیم و بشدت با این اتفاقات مخالف هستیم. 
فوتبال محل درگیری مخصوصاً در این رده سنی نیست. 
به همین دلیل هم در آکادمی پرسپولیس بازیکن 
خاطی را هم از نظر مالی و هم فنی جریمه کردیم. قطعاً 
باشگاه فرهنگی پرسپولیس چنین رفتاری را برنمی تابد 
و بازیکنی که لباس پرسپولیس را به تن می کند باید 
مراقب رفتارش باشد، اما به هر حال این بازیکن هم 
نونهال است و تجربه ای ندارد. وی افزود: این بچه یک 
اشتباه کرد و باشگاه هم با او برخورد کرد؛ نباید طوری 
رفتار کنیم که بازیکن در همین ابتدای راه دلسرد و با 
یک اشتباه فوتبالش نابود شود. بازیکن نونهال است 
و در یک صحنه به قول معروف جوگیر شده که آن هم 
اقتضای سن اوست. همان طور که گفتم ما در باشگاه 
با او برخورد کردیم و قطعاً دیگر شاهد چنین رفتاری 

بود. نخواهیم 

شادی رضایی سرمربی تیم بانوان
تیم فوتبال بانوان پرسپولیس با برگزاری تست 
استعدادیابی زیر نظر سرمربی تیم، از دیروز به طور 

رسمی فعالیت خود را آغاز کرد.
شادی رضایی با عقد قرارداد به عنوان سرمربی تیم 

انتخاب و معرفی شد.
وی که از مربیان جوان فوتبال بانوان کشورمان است با 
توجه به سال ها فعالیت به عنوان مربی، از تجربه بالا 

در این عرصه برخوردار است.
شادی رضایی که مدرک A آسیا را در کارنامه دارد، سال 
گذشته در لیگ برتر سرمربیگری کرد و در فصل ۱۴۰۱-۰۲، 
با هدایت موفق تیم تیکا، آن تیم را به قهرمانی لیگ 

دسته یک بانوان رساند و به لیگ برتر صعود کرد.
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گزارش

محمد قراگزلو
روزنامه نگار

 با وجود حضور علی علیپور و عیسی 
آل کثیر در لیست پرسپولیس، مدیریت 
باشگاه با توصیه خوان کارلوس گاریدو 
به دنبال جذب یک مهاجم نوک در 

تابستان امسال رفت و پس از بررسی 
گزینه های مختلف، در نهایت لوکاس 
ژوائو آنگولایی به عنوان مهاجم جدید 

باشگاه پرسپولیس انتخاب شد. 
مهاجمی که با قدوقامت بلند خود و 
توان بالا در کارهای ترکیبی و حفظ 
توپ، ویژگی های متفاوتی را به نسبت 
دو مهاجم ایرانی تیم به خط حمله 
پرسپولیس اضافه می کند و همین 
باعث شده تا ژوائو، یکی از تعویضی های 
مورد اعتماد گاریدو در مقطع ابتدایی 

این فصل باشد. نکته مهم در خصوص 
ژوائو اما قیمت نسبتاً بالای این بازیکن 
به نسبت سایر گزینه های هجومی 
پرسپولیس و دقایق پایین بازی او بوده 
است. ژوائو که تا این جای فصل در هیچ 
مسابقه ای به عنوان بازیکن ثابت به 
میدان نرفته، گران قیمت ترین بازیکن 
محسوب  پرسپولیس  حمله  خط 
می شود و به نظر می رسد به تدریج، 
فرصت بازی در ترکیب اصلی را پیدا 
خواهد کرد اما همان طور که گاریدو 

گفته، رقابت سختی بین او و علیپور 
برای حضور در ترکیب اصلی تیم وجود 
دارد. رقابتی که با حضور عیسی آل کثیر 
نه چندان آماده این روزها، ضلع سومی 
هم دارد و باید دید عیسی در ادامه 
فصل چطور به اتفاقات ماه های اخیر 
واکنش نشان می دهد. با نگاه به دقایق 
بازی و روند حضور ژوائو در مسابقات 
اخیر پرسپولیس می توان متوجه این 
موضوع شد که مهاجم خارجی باشگاه، 
به تدریج در حال پیدا کردن فرصت 
بیشتری برای خودنمایی در ترکیب 

تیم است. 
او پس از هشت دقیقه بازی مقابل 
الاهلی، سه لمس توپ مقابل آلومینیوم 
و هشت لمس توپ مقابل استقال در 

دربی، در دو بازی 
مقابل  تیم  اخیر 

پاختاکور و چادرملو 
فرصت بیشتری برای بازی 

پیدا کرده و در اکثر دقایق 
نیمه دوم مسابقه به میدان رفته 
است. با در نظر گرفتن این روند، 
می توان حدس زد که در ادامه 
راه، ژوائو به یکی از بازیکنان ثابت 
پرسپولیس تبدیل خواهد شد و 
این موضوع، چالش جدیدی را 
برای علی علیپور در ترکیب تیم 
ایجاد خواهد کرد. شاید دیدار با 
السد در دوحه، اولین فرصت و 
آزمون بزرگ ژوائو در ترکیب اصلی 

پرسپولیس باشد.

سوژه

ایلیا بهزاداول
خبرنگار

بق  سا جم  مها خلیلی  محسن 
پرسپولیس و مدیر آکادمی سرخپوشان 
که از زمان حضورش تحول مثبتی را 
درتیم های پایه باشگاه و امر سازندگی 
بازیکنان مستعد به وجود آورده در 
رابطه با شرایط حساس قبل از 
رویارویی مقابل السد در لیگ نخبگان 
و سایر مباحق مربوط به سرخ ها 
نقطه نظرات خود را مطرح ساخت.

تحلیل تان از شرایط 
پرسپولیس در لیگ نخبگان 
و آینده تیم در این تورنمنت 

دشوار چیست؟
بازی هایی که پرسپولیس در لیگ برتر 
انجام داده، کیفیت خوبی داشته و به 
همین دلیل باز هم شانس زیادی 
برای رسیدن به صدر جدول دارد و 
شرایطش در لیگ برتر بسیار مناسب 
است اما در لیگ نخبگان و در بازی اول 
پرسپولیس با وجود بازی خیلی خوبی 
که انجام داد به حق خود نرسید و 
متحمل باخت شد. در بازی دوم هم 
شاید به خاطر زمین بد و تا حدودی 
دست کم گرفتن رقیب نتوانست به 
نتیجه ای بهتر از تساوی برسد و به 

ناچار در خانه به یک امتیاز رضایت 
دادیم. در هر حال انجام دو بازی قبلی 
تجربه خوبی بوده که کمترین فرصت 
را به تیم مقابل بدهند و فرصت های 

زیادی را خلق کنند.
با توجه به بازی های باقیمانده 

پرسپولیس در لیگ نخبگان 
چقدر شانس برای موفقیت 

این تیم قائل هستید؟
فرصت در لیگ نخبگان زیاد است 
اما کار سخت است. واقعیت دیگری 
هم که وجود دارد اینکه تیم های 
دیگر از میزبانی و شرایط خودشان 
بیشترین استفاده را می برند و از این 
حیث ما را تحت تأثیر خودشان قرار 
می دهند اما با وجود آماده نبودن 
ورزشگاه آزادی و کمی بدشانسی و 
که  ناخواسته ای  مصدومیت های 
برای کنعانی و اورونوف به وجود 
آمده شرایط برای بازی بعدی کمی 
سخت شده هرچند باید با همه 

وجود تاش کرد.
از بازی مقابل السد چه 

پیش بینی دارید؟
برای بازی های لیگ نخبگان ما 
نمی توانیم پیش بینی داشته باشیم 
اما نباید به اسم تیم ها نگاه کنیم 
و باید با همه توان به مصاف حریف 
برویم تا بهترین اتفاق را رقم بزنیم. 
تیم السد خط جلو و هافبک های 
فانتزی باز و قوی ای دارد اما در خط 
دفاعی با مشکاتی مواجه و شکننده 
است. درحال حاضر هم تفکر ما 
این است که خیلی سریع به دروازه 
حریفان برسیم و موقعیت های زیادی 
خلق کنیم که در این فاز به دلیل 
بازی تهاجمی موفق هم بوده ایم 
اما در این روش ریسکی و تهاجمی 
هم گاهی زیاد به حریفان موقعیت 
می دهیم که باید مراقب این نکته 
و حمات خطرناک حریفان باشیم.

در خصوص بازگشت کریم 
باقری به کادرفنی پرسپولیس 

چه صحبتی دارید؟
همه هواداران پرسپولیس و رختکن 
تیم از بازگشت کریم باقری و این 
اتفاق خوب خوشحال هستند. کریم 
باقری هم نشان داده که مربی خوبی 
است و به عنوان مربی دوم قادر است 
برای تیم پرسپولیس بسیار موفق 
و مؤثر کار کند. به هر حال حضور 
آقاکریم حتماً به سود پرسپولیس 

خواهد بود.

جمشید شاه محمدی معتقد است 
با توجه به تفاوت سطح امکانات 
و کمبودهایی که ما در زمینه های 
مختلف با آن مواجهیم نباید از 
نمایندگان مان در این لیگ انتظار 

خیلی بالایی داشته باشیم.
با توجه به تنها امتیازی که 

پرسپولیس از دو بازی در لیگ 
نخبگان گرفته چقدر انتظار 

موفقیت دارید؟
به هرحال این یک واقعیت است 
که فوتبال ما زیرساخت های لازم 
و امکانات در حد بالا خصوصاً در 
حد لیگ نخبگان را ندارد و به 
همین دلیل تیم های ما در رقابت 
با حریفان آسیایی دچار مشکل 
می شوند. در چنین شرایطی غیرت 
و تعصب هم تا جایی می تواند کار 
را پیش ببرد وبازیکن نمی تواند در 
ساختن ورزشگاه و چمن خوب کاری از 
پیش ببرد چون وظیفه بازیکن فقط 
ارائه بازی های خوب در زمین هایی با 
چمن هموار و استادیوم های مجهز 

. ست ا
در رابطه با مسائل فنی بازی 
پرسپولیس مقابل السد چه 

صحبتی دارید؟
در تیم السد بازیکنان شاخصی مانند 
عفیف حضور دارند اما پرسپولیس به 
لحاظ تیمی در مجموع برتر از السد 
است. نکته حائز اهمیت اینکه السد 
می تواند از امکانات میزبانی اش در 

ورزشگاه مجهز خود به نحو احسن 
بهره ببرد درحالی که این امکانات 
اصاً برای تیم ما وجود نداشته یا در 
کمترین حد ممکن وجود دارد. این 
مسأله واقعاً جنگ نابرابری را برای 
ما به وجود می آورد و انگار باید با 

شمشیر به جنگ تانک برویم.
در خصوص خط حمله 

پرسپولیس و بهترین ترکیبش 
چه نظری دارید؟

پرسپولیس مهاجم خارجی خوبی 
به خدمت گرفته اما این بازیکن 
هنوز به آمادگی خیلی بالایی نرسیده 
است. از این رو به نظرم علیپور به 
عنوان مهاجم سایه بازی کند و در 
جنگندگی ها و دوندگی ها بیشتر 
مشارکت داشته باشد و مهاجم 
خارجی پرسپولیس هم به عنوان 
مهاجم نوک به میدان برود که در 
این صورت حتماً شرایط بهتری را 
در خط حمله پرسپولیس به وجود 

خواهند آورد. من فکر می کنم بهتر 
است گاریدو یکی دو بازی به شکل 
کامل از مهاجم خارجی پرسپولیس 
استفاده کند تا عیارش از لحاظ فنی 

کاماً مشخص شود.
در مورد کریم باقری و 

اضافه شدنش به کادر فنی 
پرسپولیس چه توضیحی 

دارید؟
من با کریم در تیم ملی و تیم کشاورز 
به خاطر سال ها حضور کنار هم 
زندگی کرده ام و از او شناخت کامل 
دارم. کریم واقعاً یکی از مفاخر 
فوتبال ایران و پرسپولیس است و 
به هیچ وجه در کار سرمربی تیمش 
دخالت نمی کند. امیدوارم او که 
واقعاً به علم فوتبال آشنایی دارد 
از تجربه گاریدو نهایت استفاده را 
ببرد. هواداران پرسپولیس واقعاً او 
را خیلی دوست دارند، گاریدو هم 
خیلی زرنگ بوده که پذیرفته باقری 
را به کادرفنی تیمش اضافه کند و 
حتماً تحقیق کرده و متوجه شده 
که حضور باقری چقدر می تواند 
به سود او و تیمش باشد. باوجود 
باقری، سرمربی پرسپولیس می تواند 
موارد فنی را خیلی راحت تر و بهتر 
به بازیکنان انتقال دهد. بازیکنان 
هم رابطه خیلی خوب و نزدیکی با 
باقری دارند و به همین دلیل جو 
تیم بهتر شده و مسائل فنی ساده تر 

حل وفصل خواهد شد.

 نباید به اسم تیم ها نگاه کنیم
ً
در لیگ نخبگان اصلا

خلیلی: باقری نشان داده نفر دوم خوبی است
علیپور مهاجم سایه بازی کند، لوکاس مهاجم نوک

شاه محمدی: جنگ نابرابری با تیم های آسیایی داریم

از آخرین بازی که کریم باقری روی 
نیمکت پرسپولیس نشسته بیش از 
۱۶ ماه گذشته است. باقری در تیم 
فصل قبل کنار یحیی گل محمدی و 
اوسمار ویرا نبود و حالا بعد از سپری 
شدن هشت بازی از فصل جدید 
و سه ماه ونیم از زمانی که کادرفنی 
جدید در رأس امور تیم قرار دارند به 
این کادر اضافه شده است. بازگشت 
کریم باقری با توجه به شخصیت 
کاریزماتیک او و البته وجوه پررنگ 
کاراکترش در تاریخچه باشگاه، بشدت 
مورد استقبال هواداران، پیشکسوتان 
و رسانه ها قرار گرفت و اخبار مربوط 
به این بازگشت به اندازه جذب یک 
ستاره و بازیکن تاپ آزادی که بعد 
به  نقل وانتقالات  پایان  مهلت  از 
پرسپولیس پیوسته و قرار است تنها 
ایرادهای باقیمانده در تیم را برطرف 
کند، بولد شد و مورد توجه قرار 
گرفت. بزرگان پرسپولیس، همبازیان 
سابق باقری و حتی آنهایی که کنار 
این هافبک شاخص و استثنایی بازی 
نکرده اند متفق القول می گویند حضور 

کریم باقری در کادرفنی پرسپولیس 
حتماً به سود این تیم خواهد شد اما 
حالا یک سؤال فرعی پیش می آید که 
نفر دوم این کادر بعد از خوان کارلوس 
گاریدو کیست؟ سرمربی اسپانیایی 
پرسپولیس از ابتدای این فصل به 
شکل جالبی به سیدجال حسینی که 
تازه با اخذ مدرک A رسماً وارد جرگه 
مربیان شده اعتماد کرده و نشانه های 
حین  در  می توان  را  اعتماد  این 
مسابقات به وضوح دید و لمس کرد. 
از آنجایی که درهای تمرین پرسپولیس 
به روی رسانه ها و هواداران بسته است 
تمام اطاعات دیداری ما به همان 
مسابقات رسمی محدود می شود که 
با استناد به تصاویر لب خط طولی 
و مقابل نیمکت پرسپولیس به نظر 
هفته های  در  سیدجال  می رسد 
اخیر جلوتر از مربی همراه گاریدو، 
چاوی اولیوا تبدیل به نفر دوم تیم 
شده است. در واقع این طور به نظر 
می رسد که چاوی اولیوا کار طراحی 
تمرین را در دست دارد و پیش می برد 
اما سیدجال در کوچینگ حین 
بازی و تصمیمات مهم تر مثل تعیین 
ارنج ورود می کند و نقشی برجسته 
در کادر پیدا کرده است. کریم باقری 
تا قبل از فصل دوگانه و حضور گاریدو 
، نقشی شبیه سیدجال را در کادرفنی 
پرسپولیس ایفا می کرد. مربی ای که 
کنار بازیکنان بود و رختکن را کنترل 

می کرد اما عماً دخالتی در امور فنی 
نداشت. یحیی با حمید مطهری و 
محمد عسگری کارهای فنی اش را 
پیش می برد اما در فصل دوگانه رسماً 

کریم را وارد چرخه مربیگری کرد.
در غیاب باقری، سیدجال همان 
نقش سابق کریم را فصل قبل کنار 
یحیی و اوسمار بازی کرد اما در مقام 
دستیار گاریدو و بعد از اخذ مدرک 
مربیگری، نقش متفاوتی در امور فنی 
تیم ایفا کرده است. بعد از ماجرای 
مهرداد خانبان و اینکه او می خواست 
دستیار باشد و گاریدو تأکید داشت که 
آنالیزور بماند، مشخص شد سرمربی 
شرح  روی  پرسپولیس  اسپانیایی 
وظایف دستیارانش وسواس دارد و 
حالا این سؤال مطرح می شود که 
دستیار اول او سیدجال باقی خواهد 
ماند یا کریم باقری به خاطر تجربه 
چنین  در  شخصیتی اش  جایگاه  و 
موقعیتی قرار می گیرد؟ البته که در 
پرسپولیس هیچ وقت چنین مسائلی 
منجر به بروز حاشیه نشده و احتمالاً 
این بار هم مرزبندی هایی بین شرح 
وظایف سیدجال و باقری ایجاد 
خواهد شد اما شاید برای بسیاری 
از هواداران و پرسپولیسی ها جالب 
باشد که بدانند کریم باقری بعد از 
کار کردن کنار علی دایی، برانکو، 
کالدرون و یحیی گل محمدی حالا در 
کنار گاریدو چه نقشی خواهد گرفت؟

کریم یا سیدجلال؛ نفر دوم نیمکت کیست ؟

دو باشگاه بزرگ و محبوب پایتخت به عنوان 
مهم ترین نمادهای ورزشی کشور، همواره در حاشیه 
توجهات رسانه ای و افکار عمومی قرار دارند. حدود 
5ماه قبل ودر تاریخ ۱۲اردیبهشت ۱۴۰۳، سهام 
عمده هر دو باشگاه واگذار شد که سهام آبی ها به 
هلدینگ نفتی و سهام قرمزها هم به کنسرسیوم 
بانکی واگذار شد. با این حال به نظر می رسد در 
مدت مشابه مالکان بانکی کارنامه موفق تری نسبت 

به مالکان نفتی داشته اند. 
پس از واگذاری سهام هر دو باشگاه ، هلدینگ خلیج 
فارس با نمایندگی احمد شهریاری به عنوان نماینده 

ورزشی و کنسرسیوم بانکی بدون نماینده ورزشی 
به میدان آمدند. انتخاب رضا درویش به عنوان 
مدیرعامل و نماینده با اختیار کامل در پرسپولیس، 
نشان از اعتمادی است که کنسرسیوم به این مدیر 
داشت. به رغم چالش هایی که ممکن بود پیش 
روی درویش قرار گیرد، او توانست در سطح فنی 
و مدیریتی تیم را به سمت قهرمانی لیگ برتر سوق 
دهد، درحالی که زمانی که استقال به مالک جدید 
واگذار شد، این تیم تحت مدیریت علی خطیر در 
صدر جدول قرار داشت اما به دلیل مشکات 
داخلی با سرمربی وقت، مالکان جدید تصمیم 
به برکناری خطیر گرفتند که در نهایت این تصمیم 
به جای ایجاد آرامش در اردوگاه آبی تنها حواشی را 
دوچندان کرد و در نهایت استقال که شانس اول 
قهرمانی بود، جام را از دست داد. نکته ای که باید به 
آن توجه کرد تغییر ناگهانی در مدیریت استقال بود 
که در میانه فصل و بدون برنامه ریزی قبلی انجام 
شد. این تغییرات نه تنها روی عملکرد فنی این تیم 

تأثیر منفی گذاشت، بلکه بحران های داخلی و 
نارضایتی های حاصل از آن نیز به سردرگمی هرچه 
بیشتر این باشگاه افزود. در عوض، پرسپولیس با 
اعتماد به مدیرعاملی همچون درویش و با حفظ 
ثبات مدیریتی، به شکل منطقی و اصولی در 
مسیر موفقیت قرار گرفت. پس از نایب قهرمانی 
استقال، هلدینگ خلیج فارس تاش کرد تا با 
خریدهای بزرگ در بازار نقل وانتقالات، ناکامی 
خود را جبران کند. در این راستا، رامین رضاییان و 
چند بازیکن بین المللی دیگر مثل کاکوتا و اندونگ 
هم به خدمت گرفته شدند اما این تغییرات به دلیل 
عدم ثبات داخلی به نتایج مطلوبی منجر نشد در 
عین حال، کنسرسیوم بانکی با خریدهای منطقی و 
عاقانه موفق شد با تیمی هماهنگ تر و مستحکم تر 
در رقابت ها حاضر شود. در نهایت هم جواد نکونام 
که با تصمیم مالکان این باشگاه در ابتدای فصل 
ابقا شده بود، بعد از گذشت ۶هفته از لیگ برتر 
از استقال جدا شده و حالا این تیم در میانه 

مسابقات دربه در دنبال یک سرمربی جدید خارجی 
است. با توجه به نکات فوق می توان به این نتیجه 
رسید که کنسرسیوم بانکی با رویکردی منطقی و 
استراتژیک، در مدیریت پرسپولیس نمره قبولی و 
مثبت می گیرد. درحالی که هلدینگ با چالش ها 
و ناکامی های مدیریتی مواجه بود، پرسپولیس با 
این مدیریت جدید توانسته در رقابت های داخلی 
موفق عمل کند کما اینکه حتی تغییرات کلی هیأت 
مدیره هم باعث نشد تا این ثبات از دست برود. این 
اختاف در نتایج و عملکرد به وضوح نشان دهنده 
اهمیت ثبات مدیریتی و انتخاب های هوشمندانه 
در دنیای فوتبال است. واقعیت این است که تا 
الان کنسرسیوم بانکی با اعتماد به استراتژی های 
درویش و حفظ آرامش در تیم، به خوبی از عهده 
مسئولیت های خود برآمده و به عنوان مالکان 
جدید پرسپولیس، از بابت عملکرد خود نمره 
قبولی دریافت کرده  اما باید دید شرایط به همین 

منوال خواهد بود یا خیر.

نمره قبولی مالکان جدید 
پرسپولیس

بانکی ها از نفتی ها 
موفق تر بودند

دقایق بازی مهاجم آفریقایی نامتناسب با رقم بالای قرارداد

لوکاس در دوحه فیکس می شود

نگاه

محمدرضا رحیم پور
روزنامه نگار

کریم باقری که قرارداد جدید خود با باشگاه پرسپولیس را به امضا رساند با حضور در بازی تدارکاتی دیروز )سه شنبه(، پس از ۵۰۳ روز 
ح وظایف خود و انتظارات  به جمع سرخپوشان بازگشت. او دوشنبه شب هم با خوان کارلوس گاریدو جلسه داشت تا نسبت به شر
سرمربی آشنایی پیدا کند و از دیروز در تمرینات حضور یابد. آخرین حضور کریم باقری در تیم پرسپولیس به دربی فینال جام حذفی 
فصل ۰2-14۰1 مربوط می شود که در جریان آن با پیروزی سرخپوشان، سوپرجام نیز از آن پرسپولیس شد و یک سه گانه دیگر رقم خورد.

بازگشت باقری بعد از 503 روز


